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VEDTEKTER SKOLEFRITIDSORDNING NYE ØRLAND 
 
Prosjektleders innstilling 
Vedtekter for skolefritidsordning i nye Ørland kommune vedtas. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Alle skolefritidsordninger skal ha vedtekter og endringer må foretas gjennom formelle 
vedtektsendringer. Vedtektene skal gi foreldrene informasjon som gir mulighet for å vurdere 
innhold og kvalitet i forhold til pris. Vedtektene skal sikre at forholdene ikke forandrer seg 
underveis i et skoleår. Vedtektene er et viktig grunnlag for skolefritidsordningens driftsopplegg 
og kommunens budsjettrammer.  
 
Årsaken til å vedta felles vedtekter for skolefritidsordningene i Bjugn og Ørland er vedtak i 
fellesnemnda for nye Ørland der sammenslåing av oppvekstområdene i Bjugn og Ørland 
kommuner er vedtatt forskuttert til august 2019. Felles vedtekter for skolefritidsordningene i 
Bjugn og Ørland fra august 2019 er viktig i denne prosessen. 
Fellesnemnda i nye Ørland er av kommunestyrene i Bjugn og Ørland delegert myndighet til å 
foreta de formelle endringene i vedtekter for Bjugn og Ørland kommuner. 
 
Forslag til nye vedtekter har vært på høring hos følgende: 

 FAU – kommunale barneskoler i Bjugn og Ørland 
 Samarbeidsutvalgene i de kommunale barneskoler i Bjugn og Ørland 
 Fagforbundet i Bjugn og Ørland 
 Utdanningsforbundet i Bjugn og Ørland 

Det er mottatt høringssvar fra følgende: 
 Samarbeidsutvalget ved Opphaug skole 
 Samarbeidsutvalget ved Brekstad barneskole 
 Utdanningsforbundet Ørland 
 FAU Botngård skole 
 FAU Brekstad barneskole 
 FAU Vallersund oppvekstsenter 
 Fagforbundet Ørland 
 SU Vallersund oppvekstsenter 
 Utdanningsforbundet Bjugn 
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Oppsummering av høringsuttalelser og administrasjonens vurderinger: 
 
1.6. Bemanning og ledelse – dette punktet heter 1.5 i forslaget til vedtekter, feil i 
nummeringa i høringsutkastet. 
 
Høringssvar: 
 
Høringssvarene gir innspill på at voksentettheten blir for lav med bemanningsnormen som 
er i samsvar med bemanning i 1- 4 trinn i skolen. Det skrives at den bør være 1 voksen pr 
12 barn, samtidig som det bør være minst 2 voksne tilstede samtidig. Begrunnelse i 
høringssvarene er; muligheter til å oppfylle formålet til SFO og sikkerhetshensyn. 
Høringsinnspill ber at det må ansettes ekstra personale for barn med spesielle behov – ut 
fra barnets behov og sakkyndig vurdering. 
 
Administrasjonens vurdering: 
 
Bemanningen i vedtektene er foreslått lik skolens bemanningsnorm i 1. -4 trinn og 
administrasjonen mener dette bør være grunnlaget for bemanninga i SFO. Det som står i 
tillegg er at det skal være bemanning i forhold til antall barn som er tilstede, barnas 
alder og evt særskilte behov. Det vil da bli en kontekstuell vurdering av ledelsen ved den 
enkelte SFO knyttet til bemanningen. 
 
2.2 Åpningstid og oppholdstid 
 
Høringssvar: 
Høringssvarene gir innspill på annen åpningstid enn forslått i vedtekter og da i 
åpningsspennet fra 06.45 til 16.30. Det er også kommet innspill på at åpningstider kan 
vedtas administrativt ved den enkelte skole. Det er også kommet et innspill på at Ingen 
barn kan ha lengre oppholdstid enn 9 timer hver dag. 
Det er flere innspill på at SFO bør holdes åpent på hverdager i romjul og påskeuke, 
stengt julaften, nyttårsaften og onsdag før skjærtorsdag. Innspillene uttrykker forslag til 
minimumsantall barn til stede for at SFO skal holde åpent. Noen foreslår 4 og 5 barn. 
Det er kommet forslag på samdrift ved slike dager. 
Det er kommet høringsinnspill på at det bør være fritt valg for den enkelte for når man 
benytter plassene i henhold til prosentsatsen man har. Det er også kommet innspill på at 
det bør være mulig å benytte SFO kun på morgener eller ettermiddager. 
Det er innspill på at SFO åpner 1. august for skolestartere. 
 
Administrasjonens vurdering: 
 
Foreldre og barn har ulike behov for oppholdstid og åpningstider. Vi foreslår at den 
daglig åpningstiden blir 9,5 timer. Den enkelte SFO sin åpningstid fastsettes 
administrativt med utgangspunkt i brukernes behov. Forslaget om maksimaltid på 9 timers 
dag for barna støttes.  
Vi støtter å holde åpent på hverdager i romjul og hverdager i påske. Vi setter krav om 
et minimumsantall påmeldte og vil drive samdrift mellom flere SFOer. 
 
2.4 Ferie. 
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Høringssvar: 
 
Det er kommet flere høringsinnspill på at det er ønskelig med helårsåpen SFO i likhet 
med barnehage. Ved feriestengt SFO, er det innspill på at det bør stå hvilke uker det er 
stengt. 
 
Administrasjonens vurdering: 
 
SFO kan ut i fra lovkravet stenges når skolen er stengt. Administrasjonen mener at SFO 
bør minimum være stengt i 3 uker i juli ut fra et økonomisk perspektiv og på grunna av 
ferieavvikling. 
 
2.5 Planleggingsdager. 
 
Høringssvar: 
 
Det er innspill på at det er ønskelig at planleggingsdager i barnehage og skole 
samkjøres.  
 
Administrasjonens vurdering: 
 
Administrasjonen er enig i at det bør samordnes og legger inn i forslaget at skolens 
planleggingsdager samkjøres med barnehagene så langt det er mulig. 
 
3.1 Søknad 
 
Høringssvar: 
 
Innspill på søknadsfrist for sfo-plass foreslås til 1. mai, 15. mai. og 31. mai. Det er 
ønskelig med supplerende opptak gjennom året. Opptak skjer da ut fra en vurdering av 
plass ved SFO og avgjøres administrativt ved den enkelte skole. 
 
Administrasjonens vurdering: 
 
Administrasjonen støtter innspillet og foreslår at opptak skjer 15.mai. 
 
VI støtter forslag om supplerende opptak etter 15. mai. Opptak skjer imidlertid da ut 
ifra en vurdering av kapasitet ved SFO og avgjøres administrativt ved den enkelte skole. 
 
 
3.2 Tildeling av plass – endres til punkt 3.4 
 
Høringssvar: 
 
Det er kommet inn flere høringsinnspill på at sfo-plassene beholdes til plassen sies opp, 
eller barnet begynner på 5. trinn. 
Det er også kommet innspill på at det må stå i vedtektene at det er mulig å kjøpe 
enkeltdager og enkelttimer ved behov ved ledig kapasitet. 
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Administrasjonens vurdering: 
 
Administrasjonen støtter forslaget.  
 
3.3 Oppsigelse og endring av plass – endres til punkt 3.5 i forslaget 
 
Høringssvar: 
 
Det er kommet flere høringsinnspill på at plassen kan sies opp oftere enn 2 ganger i året 
som var forslaget i høringsdokumentet. Forslagene var fra hver måned til 4 ganger i året. 
 
Administrasjonens vurdering: 
 
Administrasjonen vurderer at det er behov for stabilitet i bemanning og ønsker derfor 
ikke mulighet for månedlige oppsigelser. Administrasjonen ønsker å imøtekomme behovet 
for større fleksibilitet ved å tilby oppsigelse 4 ganger årlig. 
 
4.2. Søskenmoderasjon. 
 
Høringssvar: 
 
Det er kommet høringsinnspill på at det skal være 50 % moderasjon for 3. barn eller 
flere. Det er også innspill på at barnehage og sfo må sees i en helhetlig sammenheng slik 
at det gis søskenmoderasjon mellom barnehage og skole 
 
Administrasjonens vurdering: 
 
Administrasjonen støtter ikke dette forslaget og begrunnelsen er at det vil gi økte 
kostnader. Prinsippet er at SFO skal være mest mulig selvfinansiert via foreldrebetaling. 
 
 
 
Annet innspill: 
Det er i forbindelse med høringen kommet tilleggskommentar på at nye Ørland ikke tar 
foreldrebetaling for elever med særskilte behov fra 5. – 7 trinn som går på SFO. Dette 
er det i dag ulik praksis på i de 2 kommunene.  
 
Administrasjonens vurdering; 

Administrasjonen tar innspillet til etterretning og vil komme tilbake til dette i forbindelse 
med budsjettbehandling. 

 
 
 
 

Vedlegg: 
1 Forslag til vedtekter for SFO nye Ørland 
2 FAU Brekstad barneskole 
3 Foreldrerådets arbeidsutvalg ved Vallersund oppvekstsenter 
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4 Fagforbundet Ørland 
5 Utdanningsforbundet Ørland 
6 Utdanningsforbundet Bjugn 
7 Samarbeidsutvalget ved Botngård skole 
8 Samarbeidsutvalget ved Brekstad barneskole 
9 Samarbeidsutvalget ved Vallersund Oppvekstsenter 
10 Kommunale vedtekter for skolefritidsordningen i Ørland 
11 Vedtekter for skolefritidsordningen i Bjugn kommune 

 


